
1 
 

                
 
     REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA 
 

KLASA: 932-05/25-03/36 
URBROJ: 541-03-01-02/4-25-4 
Zagreb, 7. listopada 2025.  

 
Na temelju članka 56. stavka 2. Zakona o državnoj izmjeri i katastru nekretnina 

(»Narodne novine«, br. 112/18, 39/22 i 152/24), glavni ravnatelj Državne geodetske uprave 
donosi 
 
 
 

O D L U K U 
o otvaranju katastarskog operata katastra nekretnina  

za katastarsku općinu Mali Mihaljevec Novi 
 
 

I. 
 

 Na temelju potvrđenog elaborata katastarske izmjere i podataka preuzetih iz 
obnovljene zemljišne knjige izrađen je katastarski operat katastra nekretnina za katastarsku 
općinu Mali Mihaljevec Novi (MB 337129), a koji se sastoji od:  
  

 elaborata geodetske osnove 
 katastarskog plana u digitalnom obliku, 
 pregledne karte podjele na detaljne listove katastarskog plana te podjele na skice 

izmjere, 
 detaljnih listova katastarskog plana u mjerilu 1:1000 (22 lista) 
 skica izmjere M 1:500 (59 komada), 
 popisa katastarskih čestica u rasponu od broja 1 do 1532 (ukupno 1530 k.č.), 
 popisa osoba upisanih u posjedovne listove i  
 posjedovnih listova u rasponu od broja 1 do 1532 (ukupno 1530 PL-ova). 

 
II. 

 
Katastarski operat katastra nekretnina za katastarsku općinu Mali Mihaljevec Novi 

(MB 337129) otvara se dana 9. listopada 2025. godine.  
 

III.  
 

Otvaranjem katastarskog operata katastra nekretnina za katastarsku općinu Mali 
Mihaljevec Novi (MB 337129) dijelovi postojećih katastarskih operata katastarskih općina 
Zasadbreg (MB 303682) i Lopatinec (MB 303208) obuhvaćeni katastarskom izmjerom 
stavljaju se izvan snage i pohranjuju u nadležnom katastarskom uredu.  



2 
 

 
 

IV. 
 

Otvaranjem katastarskog operata za katastarsku općinu Mali Mihaljevec Novi (MB 
337129) otvara se postupak javnog uvida u podatke otvorenog katastarskog operata o čemu će 
se objaviti oglas na oglasnoj ploči Državne geodetske uprave, Područnog ureda za katastar 
Čakovec, e-oglasnoj ploči suda, web stranicama Općinskog suda u Čakovcu, oglasnoj ploči 
Općinskog suda u Čakovcu, na oglasnoj ploči Općine Sveti Juraj na Bregu, te na mrežnoj 
stranici Državne geodetske uprave. 
 

V. 
 

Katastarski operat katastra nekretnina za katastarsku općinu Mali Mihaljevec Novi 
(MB 337129) vodi se i održava u BZP-u. 

  
VI. 

 
Danom isteka roka iz oglasa iz točke IV. ove Odluke katastarski operat za katastarsku 

općinu Mali Mihaljevec Novi (MB 337129) stavlja se u službenu uporabu. 
 
 

 
G L A V N I  R A V N A T E L J  

 
 

Antonio Šustić, dipl. ing. geod. 
 
 
Dostaviti: 
 

1. Područni ured za katastar Čakovec 
2. Općinski sud 
3. Jedinica lokalne samouprave 
4. Izvoditelj radova 
5. Pismohrana, ovdje  

 


		2025-10-09T13:18:05+0200
	ANTONIO ŠUSTIĆ




